ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KSTT
V/v báo cáo đánh giá, phản hồi kết quả
khắc phục những khó khăn, vướng mắc

liên quan đến 02 nhóm TTHC liên thông

“khai sinh, khai tử”

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 8945/VPCP-KSTT ngày 15 tháng 11 năm 2023
của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc đôn đốc các bộ, ngành
khắc phục khó khăn, vướng mắc trong thực hiện 02 nhóm thủ tục hành chính

liên thông (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có
liên quan đánh giá, phản hồi các nội dung đã được khắc phục theo yêu cầu của
Văn phòng Chính phủ tại Công văn nêu trên; đồng thời, xem xét đề xuất, kiến
nghị các khó khăn, vướng mắc (nếu có) trong quá trình tổ chức thực hiện 02

nhóm thủ tục hành chính liên thông “khai sinh, khai tử”, tham mưu xây dựng dự
thảo báo cáo và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét trước ngày 20 tháng 11

năm 2023 để báo cáo Văn phòng Chính phủ theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Tư pháp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Kiểm soát TTHC (VPCP);
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Công an tỉnh;
- Các Sở: LĐ-TBXH, Y tế;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- UBND các huyện, TX, TP;
- LĐVP UBND tỉnh;
- TGV Đề án 06;
- Trung tâm Tin học – Công báo;

- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Lưu: VT, KSTT

(N)
.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

8698 17 11